

ÅRSREDOVISNING

för

Nordic Print Store AB

Org.nr. 559048-2757

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sasa Ilic, Styrelseledamot

2025-04-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver parti- och detaljhandel med tryckprodukter samt därmed förenlig verksamhet.

Anette Svärd, Ekonomihuset Redovisning i Hbg AB, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlåtats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning samt inkomstdeklaration.

Företagets säte är Skåne län, Åstorp kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år, vilket är en följd av ändringen av räkenskapsåret vilket innebar att föregående räkenskapsår var förlängt. Omsättningsminskningen är även en följd av mindre efterfrågan på bolagets tjänster och produkter.

Bolagets eget kapital är förbrukat per 2024-12-31. Bolaget har upprättat en kontrollbalansräkning 2025-04-01 som visar att bolagets eget kapital är intakt.

Flerårsöversikt

	2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	130 709	285 033	210 561	922 656
Resultat efter finansiella poster	-5 212	-16 645	-177 375	89 167
Soliditet (%)	55,89	44,35	27,79	64,8

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-8 726	-16 196	25 078
Balanseras i ny räkning		-16 196	16 196	0
Årets resultat			-5 212	-5 212
Belopp vid årets utgång	50 000	-24 922	-5 212	19 866
		2024-12-31		2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		22 282		22 282

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat -24 922

Årets resultat -5 212

-30 134

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning -30 134

-30 134

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Nordic Print Store AB

Org.nr. 559048-2757

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2022-09-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		130 709	285 033
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>130 709</u>	<u>285 033</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-60 769	-112 483
Övriga externa kostnader		-71 847	-179 173
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 153	-10 147
Summa rörelsekostnader		<u>-135 769</u>	<u>-301 803</u>
Rörelseresultat		-5 060	-16 770
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1	125
Räntekostnader		-153	0
Summa finansiella poster		<u>-152</u>	<u>125</u>
Resultat efter finansiella poster		-5 212	-16 645
Resultat före skatt		-5 212	-16 645
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	449
Årets resultat		<u>-5 212</u>	<u>-16 196</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	<u>0</u>	<u>3 153</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	3 153
Summa anläggningstillgångar		0	3 153
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		17 000	34 000
Färdiga varor och handelsvaror		<u>6 000</u>	<u>8 000</u>
Summa varulager		23 000	42 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	4 926
Övriga fordringar		0	499
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>3 137</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		3 137	5 425
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>9 407</u>	<u>5 956</u>
Summa kassa och bank		9 407	5 956
Summa omsättningstillgångar		35 544	53 381
SUMMA TILLGÅNGAR		35 544	56 534

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	-24 922	-8 727
Årets resultat	-5 212	-16 196
Summa fritt eget kapital	-30 134	-24 923
Summa eget kapital	19 866	25 077
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 708	17 176
Övriga skulder	2 270	4 781
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 700	9 500
Summa kortfristiga skulder	15 678	31 457
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	35 544	56 534

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

102 132

102 132

Utgående anskaffningsvärden

102 132

102 132

Ingående avskrivningar

-98 979

-88 832

Årets avskrivningar

-3 153

-10 147

Utgående avskrivningar

-102 132

-98 979

Redovisat värde

0

3 153

Not 3 Upplysning om moderföretag

Minsta koncernredovisning upprättas av: Pegla AB, org.nr. 559299-7729, säte Skåne län, Helsingborg kommun

Nordic Print Store AB

Org.nr. 559048-2757

NOTER

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Helsingborg

Sasa Ilic

Sasa Ilic

2025-04-03